
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Ev. č. 0371/2024/KUP/OMI

RozšířenÍ kamerového systému - park u Zábranského kostela

Smluvní strany:

Prodávající

KupujIci:

PINTECH, s.r.o.
sídlo: Osvoboditelů 896, 440 01 Louny
zastoupen: jakubem jiráskem, jednatelem
IČO: 19078048, DIČ: CZ19078048
bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. účtu: 319992750/0300
právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným
zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústi nad Labem
pod sp. zn. C 50167
(dále jen ,prodávajicř')

Město Beroun
sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
zastoupené: Ing. Jindrou Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu

Beroun
Kontaktní osoby ve věcech technických:
Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun,
tel. 311 654 230 e-mail: omi@muberoun.cz
Ing. Romana Radová - investiční referent odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, tel. 311 654 234, e-mail: omi2@muberoun.cz
IČO: 00233129
bankovní spojení: Komerční Banka a.s., č. účtu: 326131/01 00
(dále jen ,,kupující")

1. Uvodní ustanoveni

1.1. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje k dodáni movité věci, a to v rozsahu, specifikaci, kvalitě
a terminu sjednaném v této smlouvě, dále k předáni dokladů, které se k převáděné movité věci
vztahují a k umožněni převodu vlastnického práva k převáděné věci.

1.2. Kupující se zavazuje převáděnou movitou věc převzít a zaplatit za podmínek uvedených v této
smlouvě sjednanou kupní cenu.

1.3. prodávajÍcÍ prohlašuje. že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi kupujíchn
předloženými doklady a podklady týkajickni se předmětu této smlouvy a také s prostorovými
podmínkami v místě montáže. Prodávající prohlašuje, že svůj závazek dle této smlouvy provede za
dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě a dle nabídky, kterou předložil kupujícímu před podpisem této
smlouvy a která je specifikována v ČI. 2.2 této smlouvy.

2. Předmět smlouvy
2.1

2.2

2.3

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat, namontovat a zprovoznit 2 ks otočných ip
kamer (dále též jen ,,kamerový bod" nebo jen ,,KB") a 1 ks průmyslového aktivního prvku (dále též jen
,,router") včetně přÍs|ušenství (dále též jen ,,dodávka") a závazek kupujÍcÍho zaplatit kupní cenu.
Dodávka je realizována v souvislosti s akci ,,Revitalizace parku u Zábranského kostela, Beroun",
kterou zajišt'uje kupujÍcÍ.
V rámci dodávky bude rozšířen kamerový systém Městské policie Beroun o dva (2) nové kamerové
body a jeden (l) router, a to v parku u Zábranského kostela v Berouně. Předmět dodávky a její rozsah
jsou blíže specifikovány v cenové nabídce prodávajÍcÍho č.: NAB24049, ze dne 17. 06. 2024 (dále jen
,,nabídka prodávajÍcÍho"), na základě které je uzavírána tato smlouva.

Součásti dodávky je dále:
a) doprava osob, materiálu a zařízeni do místa plněni,
b) obstaráni a zajištění potřebných rozhodnuti, smluv, poplatků, dopravních a inženýrských opatřeni

atd., která jsou nutná k zajištěni a realizaci dodávky a jejího uvedeni do provozu,



c) zajištění všech potřebných dokladů, revizi, osvědčeni, atestů, zkoušek apod., nutných k uvedeni
dodávky do provozu dle příslušných zákonných ustanoveni.

2.4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že na dodávce neváznou žádné vady a že dodávka splňuje všechny náležitosti
dané právními předpisy a technickými normami vztahujÍcÍmÍ se k dodávce.

2.5. Veškeré odpady souvisejíci s dodávkou předmětu smlouvy odstraní prodávající v souladu se zákonem
č. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

3. Doba a místo plnění
3.1. Doba plnění, tj. termín dodáni kompletní dodávky kupujÍcÍmu, je mezi smluvními stranami dohodnuta

do konce října 2024.
3.2. V případě omezení postupu prací na dodávce z důvodů na straně kupujÍcÍho nebo z důvodů, které

nevznikly jednáním, opomenutím či nečinnosti prodávajÍcÍho (např. nevhodné klimatické podmínky,
které by měly vliv na kvalitu dodávky, nebo vznik neočekávané závažné situace zabraňující splněni
dodávky v dohodnuté době, kterou nebylo možné předem předpokládat), upozorni prodávajÍcÍ na tyto
skutečnosti neprodleně kupujÍcÍho a současně navrhne posunuti terminu dokončeni dodávky. Na
základě odsouhlasení tohoto návrhu prodávajÍcÍho kupujícIm bude mezi stranami uzavřen dodatek ke
smlouvě na prodlouženI doby plněni,

3.3. Místem plněni je město Beroun, park u Zábranského kostela.

4. Cena plnění a platební podmínky
4.1, Cena dodávky byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího a činí:

RozšÍřeni kamerového systému - Cena celkem DPH 21 % Cena celkem
park u Zábranského kostela bez DPH (KČ) (KČ) s DPH (KČ)

CELKEM: 178 455,00 37 475,55 215 930,55

4.2. Kupujici neposkytne prodávajícknu žádné zálohy. Cena za dodávku bude uhrazena na základě
vystavené faktury po kompletním předání dodávky kupujícímu za splněni podmínek dle této smlouvy.
Všechny ceny a DPH na faktuře budou uvedeny s přesností na haléře zaokrouhlené podle
aritmetických pravidel na 2 desetinná místa.

4.3. Součástí kupní ceny je doprava dodávky na místo montáže, montáž, zaškoleni obsluhy a instruktáž,
záruční servis a veškeré další dodávky a jiné poplatky nezbytné pro řádnou a úplnou dodávku zboží.
Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. DPH bude
prodávajíchn účtována ve výši odpovidajÍci zákonné sazbě této daně.

4.4. Faktura bude zaslána kupujichnu v listinné podobě na adresu sídla kupujiciho uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nebo v elektronické podobě do datové schránky kupujÍcÍho ID DS: 2gubtq5 nebo e-mailem
na e-mailovou adresu fo2@muberoun.cz.

4.5. KupujÍcÍ uhradí daňový doklad (fakturu) prodávajÍcÍho nejpozději do 30 dnů po jejím doručeni. Kupujíci
není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jejím doručeni, ale po terminu, který je na
daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované
částky z účtu kupujiciho na účet prodávajIciho uvedený na faktuře.

4.6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu případně i další náležitosti, jejichž
požadavek kupující písemně sdělí prodávajicimu po podpisu této smlouvy. V případě, že faktura
nebude obsahovat všechny náležitosti nebo k ni nebudou přiložené řádné doklady stanovené touto
smlouvou, kupujici je oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů ode dne jejího doručení prodávajicimu k opravě
a požadovat vystaveni nového daňového dokladu (faktury)- V takovém případě nemá prodávajÍcÍ
nárok na zaplaceni fakturované částky, úrok z prodlení smluvní pokutu ani jinou sankci. Ode dne
doručeni opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Předání a převzetí dodávky

5.1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat dodávku způsobilou k uživáM ke sjednanému účelu, v dohodnuté jakosti
a provedeni.

5.2. prodávající vyzve písemně 3 dny před dokončením dodávky kupujícího k převzetí dodávky. KupujÍcÍ
je povinen prohlédnout dodávku v den předáni a převzetí v rozsahu znalostí rozhodných pro uživatele
dodávky. O předáni a převzetí dodávky smluvní strany sepíši protokol, který podepišI oprávněni
zástupci smluvních stran. V případě zjištěných vad či rozporu s nabídkou prodávajÍcÍho nebo
požadavky na dodávku dle této smlouvy může kupujÍcÍ odmítnout převzetí dodávky. V případě

Kupní smlouva: Rozšířeni kamerového systému - park u Zábranského kostela 2/4



odmítnuti převzetí dodávky oznámí kupujíci neprodleně písemně prodávajícímu vady dodávky či
zjištěný rozpor s nabídkou prodávajicIho nebo požadavky dle této smlouvy a poskytne prodávajícímu
lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dní ode dne doručení oznámení. Pokud v této lhůtě
prodávající nápravu neprovede, je kupujIci oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5.3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujicimu doklady, které jsou nutné k užíváni dodávky (např. atesty,
prohlášení o shodě, manuály, návody, revize apod.) a to nejpozději v den a na místě dodání a převzetí
dodávky v písemné podobě. Všechny tyto doklady budou v českém jazyce.

5.4. K zahájeni přejÍmacího řízeni je prodávající povinen předložit zejména:
a) proh|ášení o shodě
b) atesty použitých materiálů
c) doklady o likvidaci odpadů
d) manuály a návody
e) vyúčtováni skutečně provedených dodávek a prací.

6. Sankční ujednání, záruky a reklamace

6.1. Při nedodržení terminu dodáni dle ČI. 3.1. této smlouvy prodávajíchn může kupujici požadovat po
prodávajícim smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny s DPH za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury prodávajicího v terminu dle čI.
4.5. této smlouvy může prodávající vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené
částky předmětné faktury za každý den prodlení.

6.3. podávajÍcÍ poskytuje kupujícímu záruku na dodávku v trvání 24 měsíců ode dne podpisu protokolu o
předání a převzetí dodávky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujici dodávku řádně
užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

6.4. Dodávka má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním
předpisům, normám, nabídkám prodávajIciho nebo pokud neumožňuje uživáni, k účelu k němuž je
určena.

6.5. prodávajici odpovídá za vady, které má dodávka v době předáni a převzetí nebo které se projeví
v záruční době.

6.6, Při reklamaci vady v záruční době je prodávajÍcÍ povinen nastoupit na odstraněni vady do sedmi (7)
pracovních dnů ode dne písemného nahlášení závady na email: obchod@pintech.cz. Pokud
prodávající nenastoupí v této lhůtě k odstraněni vady, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý další započatý den po uplynutí této lhůty.

6.7. V případě vad uvedených v ČI. 6.4.,které se vyskytnou v průběhu plnění této smlouvy, je kupujÍcÍ
oprávněn odstoupit od této smlouvy.

6.8. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
a) prodávajlci provede soupis všech uskutečněných dodávek a prací oceněných způsobem, jakým je

stanovena kupní cena, tento soupis s kupujicim odsouhlasí,

b) prodávajÍcÍ provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje fakturu,

c) prodávající odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak,

d) prodávajIci vyzve písemně kupujiciho k převzetí části dodávky v místě určení a kupující je povinen
do deseti (IQ) pracovních dnů po obdrženi zahájit ,,dĹ|čÍ přejImaci řízeni",

e) kupující převezme dosud provedené dodávky a práce do pěti (5) dnů ode dne ukončeni smlouvy,

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu
rozpracovanosti dodávky, její ohodnoceni, vymezeni vad a sjednáni způsobu jejich odstraněni.
KupujÍcÍ má v případě ukončeni smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny,
namísto odstraněni takových vad.

6.9. V případě odstoupeni kupujÍcÍho od této smlouvy z důvodu uvedeného v ČI. 6.7. této smlouvy je
prodávající povinen k náhradě škody, která kupujícimu vznikne.

6.10. Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní straně
jako doporučené psaní, přičemž účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni oznámeni o odstoupeni.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Kupní smlouva: Rozšiření kamerového systému - park u Zábranského kostela 3/4



7.2. Závazky stran vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy zanikají jejich oboustranným splněním.

7.3. V případě, že smlouva neupravuje jakýkoli údaj či ujednání, která jsou součásti nabídky prodávajÍcÍho,
je obsah nabídky závazný pro prodávajícího.

7.4. prodávající je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. prodávajÍcÍ je v tomto případě povinen poskytnout veškerou
součinnost ke kontrole.

7.5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splněni povinnosti uveřejněni této smlouvy
se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle kupujici. Smluvní strany se dohodly, že město
Beroun uveřejni tuto smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu
zadavatele.

7.6. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

7.7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-
beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50.000 Kč bez DPH, které budou
na základě této smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez
časového omezeni, s výjimkou informaci, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujicich svobodný přístup k informacím.

7,8. Plněni předmětu této smlouvy před její účinnosti se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řidl touto smlouvou.

7.9. Pro případ doručováni písemností prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se smluvní strany
dohodly, že pokud řádně odeslaná doporučená poštovní zásilka na adresu sídla smluvní strany
nebude převzata adresátem do 15 dnů poté, co byla po neúspěšném pokusu o doručeni uložena u
doručovatele, který adresáta o pokusu o doručeni obvyklým způsobem vyrozuměl, bude pro účely této
smlouvy považována za doručenou 15. dnem ode dne jejího uložení u doručovatele. Za doručenou se
zásilka považuje rovněž v případě, že ji adresát odmítne převzít, a to dnem takovéhoto odmítnuti,
nebo její převzetí jinak zmaří, a to dnem, kdy byla nedoručená zásilka vrácena odesilateli.

7,10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží dva (2).

7.11. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocněni v ustanoveni článku 13.2. Vnitřní směrnice pro
zadáváni veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením
č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzeni), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny
podmínky podmiňujici platnost tohoto právního jednání.

7.12. Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
V Lounech dne: 14, </'. V Berouně dne: j;? ,l? "l

z" kupujkího:

..
Jaku Ji ásek Ing. jindra No á

j" ?at I '"doucí odboru majetku a investic
\

Kupní smlouva: Rozšíření kamerového systému - park u Zábranského kostela 4/4


